Индивидуальный предприниматель Ребро Стелла Евгеньевна

ПРИКАЗ

от «23» сентября 2025 г. № 3

г. Краснодар

Об утверждении стоимости образовательных программ

В соответствии со статьей 101 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Правилами оказания платных образовательных

услуг, утверждёнными Постановлением Правительства РФ № 1441 от 15 сентября 2020

года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить стоимость образовательных программ согласно приложению № 1 к настоящему

приказу.

Обеспечить размещение настоящего приказа и приложения к нему на официальном сайте

организации, а также ознакомить всех заинтересованных лиц.

Ответственному за договорную работу обеспечить оформление и заключение договоров об

оказании платных образовательных услуг по утверждённым ценам.

Бухгалтерии организовать прием и учет оплаты за оказание платных образовательных услуг

в соответствии с заключенными договорами.

Основание: Приложение № 1 — Перечень и стоимость образовательных программ.

ИП Ребро С.Е. ____________ /________________/

Приложение № 1

к приказу № 3

от «23» сентября 2025 г.

Перечень образовательных программ и стоимость обучения

№

п/п

Наименование

образовательной

программы

Количество

академических

часов

Форма

обучения

Стоимость

обучения

(цифрами),

руб.

Стоимость

обучения

(прописью),

руб.

1

Дополнительная

общеразвивающая

программа

«Саморегуляция

эмоционального

состояния и разрешение

внутренних

конфликтов»

43,5 Заочная 20 000
Двадцать

тысяч рублей

2

Дополнительная

общеобразовательная

общеразвивающая

программа «Курс теории

и практики:

Семейная доска. Работа

с травмами и ПТСР.

Психосоматика.»

250 Заочная 230 000

Двести

тридцать

тысяч рублей

3

Дополнительная

общеобразовательная

общеразвивающая

программа «Психология

Нового Времени»

250 Заочная

230 000 –

250 000 руб.

(в

зависимости

от вида

оплаты)

Двести

тридцать

тысяч рублей

или двести

пятьдесят

тысяч рублей

4

Дополнительная

общеобразовательная

общеразвивающая

программа «Метод

изменения реальности

через трансформацию

внутреннего состояния»

250 Заочная 45 000
Сорок пять

тысяч рублей

5

Дополнительное

образование:

дополнительной

250 Заочная
230 000 –

250 000 руб.

(в

Двести

тридцать

тысяч рублей

№

п/п

Наименование

образовательной

программы

Количество

академических

часов

Форма

обучения

Стоимость

обучения

(цифрами),

руб.

Стоимость

обучения

(прописью),

руб.

образование детей и

взрослых

«ГИПНОТЕРАПИЯ по

Дэвиду Кьюгли. Методы

гипноза. Работа с

психосоматикой.

Гипнотерапия по

запросу клиента.»

зависимости

от вида

оплаты)

или двести

пятьдесят

тысяч рублей

6

Дополнительное

образование:

дополнительной

образование детей и

взрослых

«Обучающий курс

теории, практики и

личной терапии.

Расстановки. Семейно-

системный подход в

психологии»

250 Заочная

230 000 –

250 000 руб.

(в

зависимости

от вида

оплаты)

Двести

тридцать

тысяч рублей

или двести

пятьдесят

тысяч рублей

		2025-12-06T20:18:23+0600
	РЕБРО СТЕЛЛА ЕВГЕНЬЕВНА